159 Unius inde metu vano nos perdimur omnes.
160 Ille etiam qui vincla suo pro stemmate gestat,
161 incassum exspectat patrium moriturus amorem.
162 Cede tamen precibus, graviores exue curas.
163 Ista tibi in magnos pollet fiducia Divos ?
164 Tutarine genus nequeunt sacra numina nostrum ?
165 An quicquam invito duce fas contingere Olympi ?
166 Ipse tua e dextra teneram nunc aufero prolem,
167 a me post vindex redivivum dextra requirat.
168 Si tibi non salvum, vacuumque a labe reducam,
169 in te perpetuae reus impietatis habebor :
170 oro, si quis adhuc dignis locus annue votis.
171 His credens genitor tandem mollescere coepit,
172 multa gemens injustitiam, factumque superbi
173 rectoris, qui tanta adigat sufferre pericla.
174 Ergo supreme sator, rerum si is vertitur ordo,
175 auspiciis opto felicibus omnia fiant.
176 Telluris nostrae pretiosas sumite dotes :
177 per Canis immanes aestus opobalsama ferro
178 secta, celebratos flavi styracis odores,
179 et stactae e Myrrha blandum stillante liquorem ;
180 quaeque a stirpe fluit terebinthi lucida gutta,
181 et tuto lare condita amygdala, et aerium mel.
182 Praeterea gemini vobis sit cura peculi :
183 Reddite suppositum furtim, ne injuria crescat
184 acrior. Hunc animis etiam mandate tenellum,
185 quo pereunte animam reddo, quo sospite vivo.
186 Interea castae spoliatus pignore taedae,
187 adventum opperiens, superos in vota vocabo :
188 qui miserum faciles agmen tueantur, et illum
189 concilient rursus, gravia atque indigna frementem.
190 Haec inter, nimio collapsum angore ministri,
191 marmoreo posuere toro, ac fovere jacentem.
192 Munera tollebant illi, cursumque parabant,
193 consorti ardentes demum succurrere vincto.
194 Spe meliore vias ineunt, natumque minorem
195 insigni studio ducis ad penetralia sistunt.
196 Quos ubi confertos rediisse exceperat heros,
197 in sua traduci laetus clam tecta jubebat,
198 curari fessos, convivia lauta parari.
199 Hos metus acer agit : nimirum haec illa cupido est,
200 nos scelere astringi, pro mercibus aere recepto,
201 atque ita servitio injusto submittere nostros.
202 Idcirco horum unus ductori exorsus amico est.
203 Si licet affari, miras vir percipe causas.
204 Spiciferae nuper venalia munera divae :
205 aere soluta pari, jussasque aevta sub oras,
206 nota tibi, et nostro doluisti saepe dolore.
207 Aera tamen domibus propriis immixta vicissim
208 attulimus rursusque tibi jam solvere certum est,
209 ne mala suspicio nos criminis obruat acti.
210 Praeterea mercede nova ablegavit onustos
211 jam pater, atque almos suasit subducere fetus.
212 Ille, quod expostum est habeo, nihil aera reposco :
213 ne trepidate metu, semel haec accepta fatemur.
214 Thesaurus si forte viis sese obtulit, alto
215 insertus genitore venit, quem supplice voto
216 aeternum colitis, meritosque offertis honores."